ในปีงบประมาณรายไตรมาสงบประมาณ ๒๕๖๕ งานการเงินและบัญชี กลุ ่มงานบริหาร 
สำนักงานสาธารณสุขอำเภอโพธิ ์ไทร ได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามงบประมาณที่ได้รับจัดสรรทั ้งหมด 64 
รายการ ก่อสร้าง  ๐    รายการ การปรับปรุงซ่อมแซมสิ ่งก่อสร้าง ๐   รายการ จัดสรรงบประมาณทั้งสิ้น  
2,010,027.62 บาท (สองล้านหนึ่งหมื่นยี่สิบเจ็ดบาทหกสิบสิงสตางค์ถ้วน) นั้น  

บัดนี้ การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างประจำปีงบประมาณ ๒๕๖6 ได้เสร็จสิ้นเรียบร้อยแล้ว จึงขอ
รายงานผลการดำเนินงานดังกล่าว รายละเอียดตามเอกสารที่ได้แนบมาพร้อมนี้  

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ 

(นายปรีชา วิชัย)